
ROZWIĄZANIA POWIERZCHNIOWE DLA 

LOTNICTWA



Saint-Gobain Surface Solutions jest partnerem biznesowym wspierającym wszystkie działania związane 
z konserwacją powierzchni. Zapewniamy naszym klientom lokalną obsługę dzięki zorganizowanej sprzedaży 
i wsparciu technicznemu w ponad 27 krajach.

W ramach marki Norton oferujemy narzędzia ścierne, folie, taśmy i zrobotyzowane narzędzia szlifierskie 
dostosowane specjalnie do potrzeb przemysłu lotniczego.

ISYBOT to cobot typu Plug&Play, który wprowadza 
konkurencyjność do niezautomatyzowanych zadań 
i zapewnia im atrakcyjność.

Interaktywny cobot pozytywnie wpływa na produktywność, 
spójność i jakość, jednocześnie zmniejszając zmęczenie 
operatora w trakcie wykonywania procesów takich jak 
szlifowanie i polerowanie.

Bez szkolenia specjalistycznego, operator wprowadza 
i optymalizuje wykorzystanie cobota poprzez poszerzanie 
swojego know-how.

SZLIFOWANIE 
NORTON CYCLONIC® MULTI-AIR A975 – Wykonany z super ostrego ziarna ceramicznego 
A975 za pomocą technologii No-Fil® zapewniającej najwyższą wydajność cięcia i dłuższą 
żywotność produktu, oznaczony kolorami system Norton Cyclonic doskonale radzi sobie 
z kondycjonowaniem i usuwaniem najbardziej wymagających powłok, zapewniając 
jednocześnie maksymalne odsysanie pyłu.
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NARZĘDZIA ŚCIERNE DLA AERO MRO

www.nortonabrasives.com

CZYSZCZENIE 
NORTON THIN FLEX HAND PADS – Idealne do pośredniego gratowania i wykańczania, te 
włókninowe pady ręczne zapewniają maksymalną elastyczność dla jednolitego wykończenia.

MASKOWANIE 
NORTON PLASTIFILM ULTRA - Wykonany z wytrzymałego, wodoodpornego i odpornego 
na rozdarcia polietylenu o wysokiej gęstości +, idealnie chroni karoserię samolotu podczas 
natryskiwania podkładu, farby lub lakieru.

NORTON ORANGE TAPE - Łatwo dopasowuje się do konturów,  
przylega do większości powierzchni i nieregularnych kształtów  
oraz jest odporna na wysokie temperatury. Kompatybilna  
z najpopularniejszymi rodzajami farb i lakierów

Zeskanuj, aby dowiedzieć 
się więcej o Saint-Gobain 

Tape Solutions

We współpracy z ISYBOT, Saint-Gobain oferuje ekspertyzę w połączeniu z kompleksową gamą innowacyjnych 
rozwiązań do zrobotyzowanego szlifowania.

    SZLIFOWANIE ZAUTOMATYZOWANE


